
 
 

POZVÁNKA NA PRÁZDNINOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ JRD a Dorostu ČR 

Ed, Švédsko 

58.9271389N, 11.9075833E 

 

Termín: 20. - 30. 8. 2016 

 

Účast: přednostně reprezentanti a sledovaní JRD ročníky 97-99, dále ostatní zájemci z řad juniorů a 

dorostenců ročníků 96–01 do max. počtu 40 účastníků (kapacita ubytování).  

 

Doprava: společná autobusem, odjezd z ČR v sobotu 20. 8. v dopoledních hodinách, příjezd do ČR v úterý 

30. 8. v odpoledních hodinách. Předpokládaná nástupní místa: Luhačovice, Brno, Praha.  

 

Ubytování: plně vybavená klubovna Eds Skidklubb http://idrottonline.se/EdsSK-Orientering/, mapa: 

http://kartor.eniro.se/query?what=map&mop=yp&advert_code=14364218 

 

Strava: vlastní. Doporučuji, abyste se domluvili do skupinek.  

 

Předběžný program: mapové tréninky od neděle do následujícího pondělí, účast na E3 a E5 doprovodných 

závodů při MS 2016 http://www.woc2016.se/en/competitions/roc a fandění , výlety po okolí atd.  

 

Cena: účastníci JMS16 a MED16 3000,- Kč, reprezentanti JRD 4000,- Kč, sledovaní JRD a TSM A* 5000,- 

Kč, TSM B* 5500,- Kč, ostatní 6000,- Kč. (* Pokud již není závodník zařazen do některé skupiny JRD.) Po 

termínu přihlášek bude od každého vybrána záloha 3000,- Kč. 

 

Cena zahrnuje: veškerou dopravu z místa nástupu v ČR, ubytování, mapy, startovné na doprovodných 

závodech, cestovní pojištění (jen členové JRD – sk. Reprezentanti) 

  

Přihlášky: do 19. 6. přes přihláškový systém na webu Dorostu ČR (až bude zprovozněno). 

 

Informace: na pavel.kosarek@seznam.cz nebo 608 444 596 

 

Poznámka: podrobný program bude zveřejněn cca 14 dní před akcí. 

 

Těší se vás: Košík za JRD a Mára Cahel za Dorost + ostatní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://idrottonline.se/EdsSK-Orientering/
http://kartor.eniro.se/query?what=map&mop=yp&advert_code=14364218
http://www.woc2016.se/en/competitions/roc
mailto:pavel.kosarek@seznam.cz


Ukázky map v okolí Edu: 

 

 

        

      

 
 

            5. 5. 2016 

            Košík 

   


